
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

  
РЕШЕНИЕ №  525 - E 

04.04.2007 г. 
 

На свое заседание от 07.03.2007 г., Комисията за финансов надзор (КФН) е взела 
решение, с което издава потвърждение на проспект за вторично публично предлагане 
на емисия корпоративни облигации, издадени от „Българска Пощенска банка” АД, гр. 
София.  

Емисията е в размер на 33 750 000 лева, разпределени в 33 750  броя обикновени, 
корпоративни, безналични, поименни, лихвоносни (фиксиран лихвен процент в размер 
на 4,55 % на годишна база, изчислени върху главницата по облигационния заем, 
шестмесечни лихвени плащания), 3-годишни, неконвертируеми, свободно-
прехвърляеми, необезпечени облигации, с номинална и емисионна стойност 1 000 
(хиляда) лева всяка една, издадени на 31.07.2006 г., с падеж 31.07.2009 г.   

В диспозитива на издаденото Решение № 407-E/07.03.2007 г. е допусната 
неточност в изписването на ISIN кода на емисията, като е записано „BG 2100027056”, 
вместо „BG 2100028062”. Неточността представлява очевидна фактическа грешка, 
допусната при изготвянето на решението.  

Предвид факта, че разглежданото решение е индивидуален административен акт 
по смисъла на чл. 21, ал. 1 от Административно-процесуалния кодекс (АПК) и липсват 
правила в специален закон, какъвто е Законът за публичното предлагане на ценни 
книжа (ЗППЦК), по отношение на процедурата по отстраняване на допусната очевидна 
фактическа грешка, в случая следва да намерят приложение общите разпоредби на 
АПК. Съгласно чл. 62, ал. 2 от АПК, отстраняването на очевидна фактическа грешка се 
прави от органа, който е издал акта (в случая КФН). Административният орган има 
възможността да поправи допуснатата очевидна фактическа грешка както преди 
изтичане на срока на обжалване на индивидуалния административен акт, така и след 
него.  
 С оглед гореизложеното и на основание чл. 62, ал. 2 от АПК, във връзка с чл. 15, 
ал. 1, т. 1 и чл. 13, ал. 1, т. 8 от Закона за Комисията за финансов надзор факта,  
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 

Поправя допуснатата очевидна фактическа грешка в Решение № 407-
E/07.03.2007 г. на КФН. В резултат на поправката, изписаният в диспозитива на 
същото Решение ISIN код „BG 2100027056” на емисията облигации, издадени от 
„Българска Пощенска банка” АД, гр. София АД въз основа на потвърден 
проспект за вторично публично предлагане на емисия облигации в размер на 33 
750 000 лева, разпределени в 33 750  броя обикновени, корпоративни, безналични, 
поименни, лихвоносни, 3-годишни, неконвертируеми, свободно-прехвърляеми, 
необезпечени облигации, с номинална и емисионна стойност 1 000 (хиляда) лева 
всяка една, да се чете „BG 2100028062”. 
 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на 
Република България в 14 - дневен срок от съобщаването му. 

 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
(Ап. Апостолов)  


